4、乙方应当按照约定和物业的使用性质，妥善维修、养护、清洁、绿化和经营管理物业服

务区域内的业主共有部分，维护物业服务区域内的基本秩序,采取合理措施保护业主的人身、

财产安全。

对物业服务区域内违反有关治安、环保、消防等法律法规的行为，乙方应当及时采取合理措

施制止、向有关行政主管部门报告并协助处理。

5、乙方应当定期将服务的事项、负责人员、质量要求、收费项目、收费标准、履行情况,

以及维修资金使用情况、业主共有部分的经营与收益情况等以合理方式向业主公开并向甲方

报告。

三、合同价款及支付方式

1、本合同价款合计：本合同价格为 4301800元整（肆佰叁拾万零壹仟捌佰元整）。

2、付款方法：双方约定物业管理服务费按季支付。每季度末结算项目的总额为年度管理费

的 25%。

3、资金支付与考核分数挂钩，原则上考核成绩 90 分以上，支付季度全额费用，得分 85-89

分，支付 90%季度经费，得分 80-84 分，支付 80%季度费用，得分 80 分以下的，支付 70%

季度费用，连续两次考核得分低于 80 分的，将直接终止服务协议。

四、维修资金的使用

无

五、服务用房的管理和使用

甲方提供物业管理用房，供乙方用于办公、保洁更衣等。

六、服务期限